ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar nº. 004 ao Edital nº 008/2021 – PRAD-Câmpus de
Diamantino - Contratação Temporária de Estagiários

Divulgação do Coeficiente de Rendimento - CR

1 Da Divulgação do coeficiente de rendimento - CR

1.1 A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Pró-reitoria de Administração,

no uso de suas atribuições, divulga a relação das inscrições deferidas e indeferidas do

Processo de Seleção de Estagiários nº. 008/2021 – PRAD-CÂMPUS DE DIAMANTINO.

1.2 Conforme Itens 3 e 11.1 do Edital nº 008/2021 – PRAD-CÂMPUS DE DIAMANTINO, os

recursos desta etapa devem ser enviados para o e-mail rh.diamantino@unemat.br

no dia 09/06/2021.

Código da Vaga: 01A

Nome Curso CR

CARLA SANTOS BASSETTO ENFERMAGEM 9.30

IZABEL CRISTINA LEITE ENFERMAGEM 9.22

ISABELLE DEL CASTANHEL ASCARI ENFERMAGEM 9.02

LUCAS MATHEUS DA SILVA PRADO ENFERMAGEM 8.61

NATHÁLIA DE CÁSSIA CELESTINO DOS SANTOS ENFERMAGEM 8.55

DAMARIS KELI FERREIRA MAIA BRITO ENFERMAGEM 8.52

ALINE SEBA NOGUEIRA ENFERMAGEM 8.47

LAYSE GOMES BARRETO ENFERMAGEM 8.32

BEATRIZ TOMAZ COIMBRA ENFERMAGEM 8.27

CAROLINA DE MELLO BATISTA ENFERMAGEM 7.96

SINDY MAIURY SOUZA SANTOS ENFERMAGEM 7.06

Código da Vaga: 02A

Nome Curso CR

CARLOS ROITILA MONTEIRO ALMEIDA EDUCAÇÃO FÍSICA 8.67

LAYANE LARA PEREIRA EDUCAÇÃO FÍSICA 8.54

LEONARDO FERNANDES NETO EDUCAÇÃO FÍSICA 0.0

mailto:rh.diamantino@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Código da Vaga: 03A

Nome Curso CR

NATHALLYA CECILIA DA SILVA CANEDO DIREITO 9.50

JUNIOR MARTINS DA SILVA DIREITO 9.03

MARYA LUIZA DE LIMA SANTOS DIREITO 9.00

ANA CLARA INEZ ZUFFO SOARES DIREITO 8.98

YAGO JERÔNIMO SOARES OLIVEIRA DIREITO 8.98

WALLISON DE SOUZA SILVA DIREITO 8.75

ENZO SEGOVIA DE MATTOS DOMINGOS DIREITO 8.59

MARIANA DE BARROS MAGALHÃES DIREITO 8.53

KALINE ROCHA DA CRUZ DIREITO 8.47

KEILA IRACEMA BAUERMANN SPEZIA SOUZA DIREITO 8.38

BRUNA EDUARDA SCHWADE ZULPO DIREITO 8.30

GABRIELA NASCIMENTO DA SILVA DIREITO 8.10

LUIS FELIPE CRUZ DE ASSIS DIREITO 7.84

HELOISA HELENA DE BARROS DIREITO 7.74

JOÃO WEHTEKE MAHKUKURYE DIREITO 7.45

ANDRÉIA ALMEIDA CAMPOS DIREITO 7.31

ARISTHEU RIBEIRO PEREIRA DIREITO 0.0

CARLOS ANTONIO GUILLÉN BRANDÃO DIREITO 0.0

Código da Vaga: 04A

Nome Curso Situação

JACQUELINE CRISTINA SILVA ADMINISTRAÇÃO 9.21

JULIANA ANDREANI COLERAUS ADMINISTRAÇÃO 8.76

LUZIANE DE SOUZA SANTOS ADMINISTRAÇÃO 8.17

MILDIANE GOMES DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO 0.0

Diamantino - MT, 08 de junho de 2021.

WELTON NEVES VILELA
Diretor de Unidade Regionalizada Administrativa

UNEMAT Câmpus de Diamantino
Portaria 847/2021